
  

O pOhár DOminika riegela 2017
5. ročník – kord, fleret, šavle

Kategorie: veteránky a veteráni AK0 30-39 let, AKI 40-49, AKII 50-59,      
  AKIII 60-69, AKIV 70+ let
Datum:  neděle 1. října 2017
Místo:  Sportovní hala v Letňanech, Tupolevova 710, Praha Letňany 
  POZOR – koná se jinde než minulý rok!

Čas:   od 10:00 hod. kord AK0-AKIV
  od 13:30 hod. fleret AK0-AKIV
  od 15:30 hod. šavle AK0-AKIV
  Časový plán může být v průběhu turnaje přizpůsoben.

Systém soutěže bude určen před začátkem každé zbraně.
Přihlášky:  E-mailem na adresu ředitele do 30. 9. 2017  
  nebo 30 min před začátkem kategorie
Startovné: 200,- Kč jedna zbraň; 250,-Kč nebo 10,-€ (bez omezení zbraní)

Ředitel:   Vojtěch Czernin, tel. 777 625 750, e-mail: vojtech@czernin.cz
Softw. podpora:  Dobromil Pryl, Pavel Beran

Občerstvení:  V budově
Ubytování:  Najdete např. na http://www.praguewelcome.cz/cs/ubytovani/
Poznámky:   Každý účastník startuje na vlastní náklady a na vlastní riziko 
   dle svého aktuálního zdravotního stavu.


